<.'A f". tV/Д uv'f
,v'^i ' i'

ЛДМИНИСП'АЦИЯВЛАДИМИРСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩ1.( ГВЕННЫХИ ЗЕМЕЛЬНЫХО ТНОШЕНИИ

Oi-fO- Г.Владимир

о разграничении имущества, находящегося

в мунш^ипальной собственности, между

муниципальным образованием Муромский

район Владимирскойобласти и муниципальным

образованиемКовардицкоеМуромскогорайона

Владимирскойобласти

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Владимирской

области», руководствуясь Положением о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области, утвержденным

постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005 № 739,
па основании согласованных предложений органов местного самоуправления

муниципального образования Муромский район Владимирской области

и муниципального образования Ковардицкое Муромского района

Владимирской области (решение Совета народных депутатов Муромского

района Владимирской области от 29.06.2022 № 49, решение Совета народных

депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района

Владимирской области от 30.06.2022 № 25) постановляю:

1, Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого

муниципальным образованием Муромский район Владимирской области

муниципальному образованию Ковардицкое Муромского района Владимирской

области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника отдела приватизации, реестра и архива управления

государственного имущества Департамента имущественных и земельных

отношений Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.директора Департамента В.Л.Горланов

Канцелярия

'• ■т -.1: пч

Перечень имущества, безвозмездно передаваемого

^,кг^ьньи ог/^ Приложение к постановлению

имущественных и земельных отношений

лВладимирской области

альным рб|)азованием Муромский район

' " - - g области

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие характеристики имущества

1 2 3 4 5 6

1

Жилое

помещение

(квартира)

Российская Федерация,

Владимирская область,

м.р-н Муромский,

с.п.Ковардицкое, п Зименки,

ул Семиреченская, д. 1а, кв.1

Кадастровый номер 33:15:000906:1155,
назначение: жилое, площадь 66,8 кв.м, этаж№ 1,

балансовая стоимость - 2 952840,84 руб.,

остаточная стоимость на 15.08.2022 -

2 952840,84 руб.

2

Жилое

помещение

(квартира)

Российская Федерация,

Владимирская область,

м.р-н Муромский,

с.п.Ковардицкое, п Зименки,

ул Семиреченская, д. 1а, кв.З

Кадастровый номер 33:15:000906:1160,
назначение: жилое, площадь 33,1 кв.м, этаж№ 1,

балансовая стоимость - 1 463159,16 руб.,

остаточнаястоимостьна 15.08.2022 -

1 463159,16 руб.

3

Жилое

помещение

(квартира)

Российская Федерация,

Владимирская область,

м.р-н Муромский,

с.п.Ковардицкое, п Зименки,

ул Семиреченская, д. 1а, кв.7

Кадастровый номер 33:15:000906:1164,
назначение: жилое, площадь 75,1 кв.м, этаж № 1,

балансовая стоимость - 3 053790,06 руб.,

остаточная стоимость на 15.08.2022 -

3 053790,06 руб.

4

Жилое

помещение

(квартира)

Российская Федерация,

Владимирская область,

м.р-н Муромский,

с.п.Ковардицкое, п Зименки,

ул Семиреченская, д. 1а, кв.9

Кадастровый номер 33:15:000906:1145,
назначение: жилое, площадь 50,7 кв.м, этаж№ 2,

балансовая стоимость - 2 273 007,11 руб.,

остаточная стоимость на 15.08.2022 -

2 273007,11 руб.

1 2 3 4 5 6

5

Жилое

помещение

(квартира)

Российская Федератт,ия,

Владимирская область,

м.р-н Муромский,

с.п.Ковардицкое, п Зименки,

ул Семиреченская, д 1а, кв.10

Кадастровый номер 33:15:000906:1146,
назначение: жилое, площадь 33,5 кв.м, этаж№ 2,

балансовая стоимость - 1 362209,94 руб.,

остаточная стоимость на 15.08.2022 -

1 362209,94 руб.

6

Жилое

помещение

(квартира)

Российская Федерация,

Владимирская область,

м.р-н Муромский,

с.п.Ковардищсое, п Зименки,

ул Семиреченская, д. 1а, кв. 8

Кадастровый номер 33:15:000906:1165,
назначение: жилое, площадь 47,8 кв.м, этаж№ 2,

балансовая стоимость - 2 142992,89 руб.,

остаточная стоимость на 15.08.2022 -

2 142992,89 руб.